
   

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E DYTË NË  

PROGRAMIN BACHELOR NË EKONOMIKS DHE SHKENCA E TË  

DHËNAVE  
 

IAL  PROGRAM STUDIMI  ID MATURANTI  PIKËT  

WBU  Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave  241939900278 622 

WBU  Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave  243957300018 596 

WBU  Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave  243123700126 564 

WBU  Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave  243343500039 554 

WBU  Ekonomiks dhe Shkenca e të Dhënave  241939400378 553 

  


